Ziębice, dnia 26 września 2014 roku 
     ZP.271.1.10.2014

dot. postępowania na zadanie pn.:

„REMONT BRAMY PACZKOWSKIEJ W ZIĘBICACH – ETAP IV ELEWACJA ZEWNĘTRZNA, STOLARKA OKIENNA I DRZWIOWA, INSTALACJE”

(organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,

KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ

ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust.1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 907 z późn. zm.),  Zamawiający informuje,                    że w dniu 24 września 2014 roku wpłynęły do Zamawiającego zapytania o wyjaśnienie treści SIWZ.

Zamawiający informuje, iż wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął  po terminie o którym mowa w art. 38 ust 1 ustawy Pzp. W takim przypadku Zamawiający może pozostawić wniosek bez rozpoznania albo udzielić wyjaśnień.

Zamawiający postanowił udzielić wyjaśnień. 
Tytułem wstępu:

Zamawiający przewidział wynagrodzenie ryczałtowe za realizację zadania. Przedstawiony przedmiar robót jest tylko materiałem pomocniczym i nie stanowi zestawienia planowanych prac i przewidywanych wszystkich kosztów związanych z wykonaniem przedmiotu zamówienia. Oczywiście wykonawca musi uwzględnić w cenie również prace wskazane w przedmiarze robót Wykonawca ma przedstawić własny kosztorys ofertowy obejmujący realizację zamówienia zgodnie  z dokumentacją projektową, Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót oraz SIWZ.

Kosztorys ofertowy będzie sprawdzany tylko pod kątem skontrolowania, czy nie doszło                      do błędu w obliczeniu ceny. Niezgodność kosztorysu ofertowego z przedstawionym w celu poglądowych przez Zamawiającego przedmiaru robót, nie musi być oceniony jako błąd                           w obliczeniu ceny z uwagi na ryczałtową cenę oferty. 

Pytanie 1

Z powodu braku w przedmiarze pozycji dotyczących ustawienia i rozebrania rusztowania proszę o wyjaśnienie       czy należy przyjąć je do kosztorysu ofertowego? Jeżeli tak to proszę podać podstawę wyceny oraz ilość.
Odpowiedź 

W cenie należy uwzględnić montaż i demontaż rusztowania niezbędny do wykonania robót elewacyjnych. Ilość zarusztowanej powierzchni należy wyliczyć biorąc za podstawę projekt budowlany stanowiący załącznik nr 9 do SIWZ. Rodzaj rusztowania Wykonawca ustala we własnym zakresie biorąc pod uwagę stosowną stabilność i bezpieczeństwo konstrukcji rusztowania oraz możliwość właściwego dostępu do elewacji obiektu. 
Pytanie 2
W przedmiarze nie występują pozycje dotyczące robót w zakresie odtworzenia i wykonania boni oraz tynków                 w technologii o której jest mowa w programie prac konserwatorskich. Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót                  o te pozycję wraz z podaniem ilości robót do wykonania.
Odpowiedź 

Program prac konserwatorskich odnosi się do rekonstrukcji herbów na Bramie Paczkowskiej (poz 1.8 przedmiaru robót) Technologia prac związana z renowacją boni oraz tynków  zewnętrznych została określona w opisie technicznym projektu budowlanego w poz. 12.2, 12.2.1,12.2.2,12.2.3,12.2.4 a zakres  określa  przedmiar robót w pozycjach 1.1-1.5, 1.15,1.16. Wygląd zewnętrzny boni przedstawiają rysunki nr 17,19,21,23 zawarte w projekcie budowlanym. Zakres rzeczowy boni został ujęty w w/w przedmiarach tynków zewnętrznych (nie zostały wyodrębnione) i Wykonawca powinien w wycenie tynków zewnętrznych ten fakt uwzględnić. Przyjąć własną wycenę 
Pytanie 3 

W przedmiarze brak jest pozycji dotyczących wykonania pokrycia gzymsu z dachówki mniszki. Proszę                          o wyjaśnienie czy te roboty należy przyjąć do wyceny? Jeżeli tak to proszę o podanie podstawy wyceny oraz ilości robót.
Odpowiedź 
W  cenie należy uwzględnić pokrycie wystających części murów przyziemia – dachówką mniszką na długości 7,68 x 2 = 15,36m. Należy przyjąć własną wycenę. 
Zamawiający przypomina, iż w/w odpowiedzi  przekazane Wykonawcom stanowią  integralną część SIWZ i wiążą Wykonawców.

W związku z powyższym zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert                                  o czas niezbędny do wprowadzenia zmian w ofertach. 

Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku                                o wyjaśnienie treści SIWZ. 

MIEJSCE,  TERMIN,  SPOSÓB   SKŁADANIA   I   OTWARCIA  OFERT:

1.
Ofertę należy złożyć w siedzibie zamawiającego tj. w Urzędzie Miejskim                            w Ziębicach przy  ul. Przemysłowej 10, 57-220 Ziębice  w sekretariacie (I piętro – pok. Nr 10) , w terminie do dnia 03.10.2014 roku, do  godz. 10:00 pod rygorem nie rozpatrzenia oferty wniesionej po tym terminie bez względu  na przyczyny opóźnienia (art. 84, ust. 2 Ustawy).

2.
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.10.2014 roku o  godz. 10:30 w siedzibie zamawiającego tj. w Urzędzie Miejskim w Ziębicach przy ul. Przemysłowej 10                                         w Ziębicach, w pokoju nr 2 (sala narad),

Z up. Burmistrza

Edward Cymbała 


Z-ca Burmistrza 



………………………………………….









Kierownik Zamawiającego

 sporz. Komisja Przetargowa 















